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BON NA ZASIEDLENIE – ciągły nabór wniosków 

o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach projektu „Twój czas”  

program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 

 

W  związku z realizacją projektu ,,Twój czas”  w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 ogłaszamy ciągły nabór wniosków o 

przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób bezrobotnych. 

Limit środków przeznaczonych na tę formę wsparcia w ramach niniejszego 

naboru wynosi 60 000,00 zł. 

Budżet projektu przewiduje maksymalną kwotę bonu o jaką może ubiegać 

się Wnioskodawca w wysokości 10 000,00 zł. 

 

Bon na zasiedlenie może zostać przyznany bezrobotnemu w związku z zamiarem 

podjęcia przez niego poza miejscem dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia, 

innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej, jeżeli: 

1) odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w 

której bezrobotny zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy 

zarobkowej lub działalności gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub  

2) łączny najkrótszy czas dotarcia do tej miejscowości i powrotu do 

dotychczasowego miejsca zamieszkania przekracza 3 godziny dziennie. 

Druk wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej oraz 

„Zasady przyznawania bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej” udostępnione są 

w zakładce „Dokumenty do pobrania” → „Bony na zasiedlenie”. 

Wypełnione i kompletne wnioski będzie można składać od dnia 09.03.2026 r.: 

a) w siedzibie Urzędu – Wadowice, ul. Mickiewicza 27 – dziennik podawczy, 

b) za pośrednictwem operatora pocztowego, kuriera poprzez wysyłkę na adres 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach, 

c)  na adres do e–doręczeń (pod warunkiem podpisania go kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym),  

https://wadowice.praca.gov.pl/-/3504460-bony-na-zasiedlenie


d) za pośrednictwem indywidualnego konta na portalu praca.gov.pl jako załącznik do 

„Pisma do urzędu” (pod warunkiem podpisania go kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym). 

Złożone wnioski będą podlegały ocenie zgodnie z kryteriami określonymi w karcie 

oceny merytorycznej wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie (załącznik nr 

1 do „Zasad przyznawania bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej”).  

Informacja o zakończeniu ciągłego naboru wniosków o przyznanie bonu na 

zasiedlenie dla osób bezrobotnych zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach. 

 

Szczegółowych informacji udziela: Danuta Wątroba 

Tel. 33 43 22 128 
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